думА
хАнты-мАнсlйского Автономного окрутА _ югры

СЕДМОГОСОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. Информачию об управлении и о распоряжении государственным
имуществом, в том числе о составе государственного им)лцества,
совершенньrх сделках, перечне и}ýлцества, переданного в управлеЕие
органап,r государствеIIной власти Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, о результатах приватизации за 2024 год принять к сведению.

2. Наgтоящее Постановление вступает в силу со дяя его принlIтия
и подIежит официа.lьному опфrплкованr+о.

Председатель ,Щумы
хапты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 мая 2025 года

Ns l48б

Об информации об управJIении и о распоряженпп государственным
пмуществом, в том чпсле о составе государственного пмущества,

совершеЕпых сделках, перечне имущества, переданного в управленпе
органам государственпой власти Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры, о результатах приватхзацпп за 2024 rод

Рассмотрев информацию об управлении и о распоряrкении
государственЕым и}rуIцеством, в том числе о составе государственного
и,ýдцества, совершеЕных сделках, перечне им)дцества, переданного
в упрЕвлеЕие органам государственной власти ХантьгМансийского
автоЕомного округа - Югры, о резуJIьтатах приватизации за 2024 rод.-

руководствуясь пуЕктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Хшrты-
Мансийского alвтономного округа - Юaр"ь ýма ХшtтьгМансийского
€lвюномного округа - Югры постановJIяет:

лУма le

\
\ ?